

Ogłoszenie nr 540196465-N-2020 z dnia 08-10-2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 593676-N-2020

Data: 06/10/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Łódź - Urząd Miasta Łodzi , Krajowy numer identyfikacyjny 00051418200000, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 638 48 88, e-mail m.jermolinska@uml.lodz.pl, w.seliga@uml.lodz.pl, faks -.

Adres strony internetowej (url): <http://bip.uml.lodz.pl/urząd-miasta/przetargi>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 5

W ogłoszeniu jest: Dodatkowe kody CPV: 45231300-8 45233200-1 45233000-9 45240000-1

W ogłoszeniu powinno być: Dodatkowe kody CPV: 45231300-8 45233200-1 45233000-9

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: [Numeracja zgodna z treścią Instrukcji dla Wykonawców]

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: [Numeracja zgodna z SIWZ]

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.1

W ogłoszeniu jest: [Numeracja zgodna z treścią Instrukcji dla Wykonawców]

W ogłoszeniu powinno być: [Numeracja zgodna z SIWZ]

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 7

W ogłoszeniu jest: [Numeracja zgodna z treścią Instrukcji dla Wykonawców]

W ogłoszeniu powinno być: [Numeracja zgodna z SIWZ]

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.5

W ogłoszeniu jest: [Numeracja zgodna z treścią Instrukcji dla Wykonawców]

W ogłoszeniu powinno być: [Numeracja zgodna z SIWZ]